

Автор: Administrator 25.02.2014 15:08 - Обновлено 11.04.2016 10:09
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.01.2013 № 9
с. Новогеоргиевка
Об утверждении административного регламента
по осуществлению муниципального жилищного
контроля на территории Новогеоргиевского сельсовета

25.02.2014 15:08 - Обновлено 11.04.2016 10:09

Автор: Administrator

В целях организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения, в соответствии с Конституцией Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новогеоргиевского сельсовета постановляю: 1. Утвердить прилагаемый административный регламент по осуществлению муниципаль ного жилищного контроля на территории Новогеоргиевского сельсовета. 2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене « Вестник Новогеоргиевского сельсовета».

Об утверждении регламентаАвтор: Administrator 25.02.2014 15:08 - Обновлено 11.04.2016 10:09

Глава Новогеоргиевского

сельсовета

Л.В.Шумеева

Автор: Administrator 25.02.2014 15:08 - Обновлено 11.04.2016 10:09